
FAKULTAS/JURUSANFAKULTAS FARMASI/S1 FARMASI

MATA KULIAH FITOKIMIA

KELAS/PESERTAL / 12

DOSEN 1. Dr. Tia Rachmatiah, M.Si., Apt

2. Ika Maruya Kusuma, SP., M.Si

17-Sep 24-Sep 1-Okt 8-Okt 15-Oct 22-Oct 29-Oct 5-Nov

1. 20334707 Anggun Sulistyowati ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

2. 20334709 Adrully El Fienda ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

3. 20334715 Edy Sofyan ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

4. 20334728 Fitria Diah Arum ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

5. 20334731 Ferina Mawarni ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

6. 20334732 Fadilla Chaerunissa ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ 7

7. 20334733 Ina Indaina ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

8. 20334734 Ayu Nur Anisa ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

9. 20334737 Sri Lestari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

10. 20334738 Dianastri Dewi M ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

11 20334710 Rikson Lawasa ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ 7

12 20334739 Vira Anginuri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

13 20334743 Fitri Damayanti Pasaribu ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x 7

Dosen 1, Kaprodi, Dosen 2,

Dr. Apt. Tiah Apt. Yayah Siti Djuariah., M.Farm Ika Maruya Kusuma S. P., MSi

TANGGAL PERTEMUAN

DAFTAR HADIR MAHASISWADAFTAR HADIR MAHASISWA

NO. NIM NAMA MAHASISWA tot. absen
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Fitokimia (L)(2 SKS) 
Dosen   : Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas   : L (Kamis, 17.00-18.40 wib) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  17-10-2020 17.00 18.40 Kontrak Kuliah: Pendahuluan, 
Penilaian, Rinkasan Materi dan 
tugas Makalah  

  

2.  24-9-2020 17.00 18.40 Pendahuluan: glikosida, ciri, 
SiFat, sumber 

  

3.  1-10-2020 17.00 18.40 glikosida : macam 
penggolongan, contoh tnm 

  

4.  8-10-2020 17.00 18.40 glikosida : penggolongan Claus, 
contoh tnm, senyawa identitas 

  

5.  15-10-2020 17.00 18.40 Flavonoid: pengertian, ciri, Sifat, 
sumber, penggolongan, contoh 
tnm 

  

6.  22-10-2020 17.00 18.40 Flavonoid: identifikasi, 
isoflavonoid dan contohnya 

  

7.  29-10-2020 17.00 18.40 Flavonoid: Biosintesis, manfaat   

8.  5-11-2020 19.00 20.40 Kuliah Pengganti: Pembuatan 
ekstrak; maserasi perkolasi, 
pelarut, latihan, UTS 

  

 
 

Jakarta, …...............................2020. 
Program Studi Farmasi 
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 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
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UTS

30%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

0%

ANGKA

100%

78 0 73 100 65,2

82 0 75 100 80

72 0 72 100 63,2

1 0 10 100 16,6

57 0 73 100 56,5

82 0 74 100 67,8

80 0 72 100 77,6

78 0 65 100 61,2

44 0 72 100 50

63 0 75 100 55,1

66 0 73 100 67,6

39 0 73 100 49,9

29 0 68 100 47,1

0 0 0 100 0

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2020/2021

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

: Farmasi S1

: Fitokimia 1 /  335005

: L

: 14
Hal : 1 / 1.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

30%

PRESENTASI

20%
HURUF

1 20334707  ANGGUN SULISTIYOWATI 44 70 B-

2 20334709  ADRULLY EL FIENDA 88 70 A

3 20334710  RIKSON LAWASA 44 70 C+

4 20334713  NUR MUCHAMMAD IRIANTO  1 70 E

5 20334715  EDY SOFYAN 36 70 C

6 20334728  FITRIA DIAH ARUM 48 70 B-

7 20334731  FERINA MAWARNI KURNIAWATI 84 70 A-

8 20334732  FADILLA CHAERUNISSA TUZAHRA 36 70 C

9 20334733  INA INDAINA 28 70 D

10 20334734  AYU NUR ANISA 24 70 C

11 20334737  SRI LESTARI 64 70 B-

12 20334738  DIANASTRI DEWI MAHARANI 32 70 D

13 20334739  VIRA ANGINURI 36 70 D

14  20334743 *  FITRI DAMAYANTI PASARIBU 0 0 #

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 2

B 3

C 4

( 1.Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt  

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi )D 3

E 1


